CV Marquesa de Pinares. Rubén Manteca
Rodriguez

28943773K

C/ Marquesa de Pinares, 28
626888485

FECHA: 28/04/2023 18:45:21

Cliente: Cliente de Contado

OVARIOHISTERICTOMIA GATA

1 * 95,04

PRINOVOX DE -4KG GATO
121149

Subtotal:

IVA 21%:

Total:

Efectivo

ol

Comercia Global Payments

")

MASTERCARD CONTAC ILESS
MERIDA - 26/04/2023 18 46

CL VET M PINARES

128,90 EUR

Mastercard woseneenn “8958
VENTA

COMERCIO: 355980491 396
TPV: 00506479 A(g:.)r :;(77;:8
Tran.00478 AID: ABOO00ODO41010 ARC 00

COPIA PARA EL CLIENTE

95,04

1540
106,53
22,37,
128,90



